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Naziv proizvoda

Mlijeko zamjensko za dojencad br.1
Pelene djecije broj 3
Maramice vlazne djecije

Gel za tusiranje djeciji
Higijenski ulo3ci cotton normal
Toaletni papir 2sl

Sampon za kosu

Sapun tekudi

Zubna pasta

Deterdzent za ve$ praskasti
DeterdZent za sude

Pelene za odrasle L

Hljeb polubijeli

Miijeko 2,8%mm sa ¢epom
Jaja kokosija M klasa

Jogurt tecni 2,8% mm

Pile¢i parizer/salama
Hrenovka pileca

Pavlaka kisela 20%mm
Margarin biljni (tvrdi)

Pile svjeZe kesa

SvjeZi sir 20% mm

Sirni namaz classic, mlijecni bez
dodataka

Brasno pSenisno tip 500
Jestivo suncokretovo ulje pet
RiZa dugo zrmo bijela

Makaroni penne rigate

Seder bijell kristal sitni

Grah treSnjevac | klasa
Sardina u biljnom ulju
Pasteta pile¢a

Marmelada mijeSana kantica
Kafa tradicionalna

Sok multivitamin pet

Keks Petit bez maslaca
Cokolada mlijeéna

Supa kokosija sa tjesteninom
Supa goveda sa tjesteninom
Zacin - dodatak jelima s povréem

Proizvoda¢/
Dobavlja¢

VIOLETA
HIGI-VIOLETA
DUKAT

ROYAL
DUKAT
EXON
COLGATE

MILKOS
EM FARMA
MEGGLE
AKOVA
AKOVA
MEGGLE

MEGGLE

TREND

BONA
TAKO

ALl
TAKOVO
HOSE

Jedinica mjere

800 gr
66 kom
7211
400 ml
10/1
2411
1l
1l
125 ml
3 kg
1l
20 kom
400 ili 500gr
1l
301
11/kg
400 gr
100 gr
850gr
250 gr
1kg
400 ili 450gr

200 gr
5 ili 25kg
1l
800 gr
400 gr
1kg
1kg
125gr
100 gr
700 gr
400 ili 500gr
2|
400 gr
75ili 80 gr
60 gr
60 gr
250 gr

Redovna MPC

28,95
2,40
5,90

6,90
4,40
2,10
4,30

2,20
9,05
2,20
2,20
0,90
5,40

2,70

1,90

2,60
1,60

1,00
1,00
1,20

"Zakljuéavamo
cijene"
33,95
21,85
1,60
3,95
1,90
5,45
2,95
1,95
2,50
7,95
1,85
21,45
1,65/1,75
2,10
9,00
2,10
1,90
0,75
4,95
1,40
6,50
2,95

2,65
5,65 /23,95
2,45
2,10
1,20
2,10
4,65
1,70
0,95
3,50
595/7,35
2,00
1,45
1,25
0,85
0,85
0,95




40

Sapun tvrdi

PALMOLIVE

90 gr

1,70

0,85




